ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO LOTAÇÃO

GEOVANNA CLÁUDIA

ALVES FERREIRA DE

LUCENA

1006123 ASSESSORA

TÉCNICA I

GABINETE DO

SECRETÁRIO - SEMAD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 065/2025 GAB/SEMAD 25 DE NOVEMBRO DE 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Complementar n°903,
07/07/2022 no seu art.7º, publicado no DOE n. 3259, de 08/07/2022 e
tendo em vista o art. 5º, VIII da Lei Federal nº 13.709/2018.

CONSIDERANDO o Art. 30 do Decreto n. 21.393, de 07 de outubro
de 2025, publicado no DOMER n° 4082 de 07.10.2025, o qual dispõe
sobre a indicação de 1 (um) membro para representar a Secretaria
Municipal de Administração - SEMAD no Comitê Gestor do
SEI/Porto Velho.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a servidora abaixo para atuar como membro do
Comitê Gestor do SEI/Porto Velho:

Art. 2º. Fica a membro ciente das obrigações inerentes à função,
referente a participação das reuniões, a votação nas deliberações, e
demais competências estipuladas no Decreto n. 21.393, de 07 de
outubro de 2025 e outros atos Normativos complementares.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTÔNIO FIGUEIREDO DE LIMA FILHO
Secretário Municipal de Administração
(Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:332D17E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/11/2025. Edição 4118
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/